
Dostaviti: 

1. Članovima povjerenstva 

2. Pismohrana, ovdje 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA              

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA  

SEMELJCI, ŠKOLSKA 21 

 031/856-081     

e-mail: skola@os-jkozarca-semeljci.skole.hr 

web stranica: http://os-jkozarca-semeljci.skole.hr/ 

OIB-77433474733   IBAN-HR2323600001502689230 

 

KLASA:112-01/23-03/01 

URBROJ:2121-22-01-23-06 

 

U Semeljcima  24. veljače 2023. godine 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi    

(Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) i članaka 8. i 10. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja te 

procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje ravnateljica donosi: 

 

 

O D L U K U 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 

 

I. 

 

Za natječaj objavljen dana 15. veljače 2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne 

škole Josipa Kozarca Semeljci za radno mjesto: 

 - spremač/ica   

- 1 izvršitelj na određeno, nepuno radno vrijeme  

   

utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno vrednovanje kandidata: 

 

razgovor s kandidatom – intervju 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

      

                                                         Ravnateljica: 

Ružica Primorac, prof. 

 

 

 

mailto:skola@os-jkozarca-semeljci.skole.hr
http://os-jkozarca-semeljci.skole.hr/

